
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / doplnění 

zadávací dokumentace.  

 

Vysvětlení / doplnění č. I 

1. (žádost obdržena dne 20. 1. 2023): 

• V technickém zprávě je uvedeno, že rekonstrukce akumulační nádrže je 

řešeno samostatným projektem. Na výkrese nádrže (106) je uvedeno 

rozhraní projektů: modře projekt 25 m bazénu / červeně rekonstrukce 

akum. nádrže. Není mi jasné, jaké dodávky a práce týkající se výkresu 106, 

jsou součástí této zakázky, jelikož ve výkazu výměr to uvedeno detailněji 

dle mého názoru není. 

• V technické zprávě jsou uvedeny požadavky potrubí, tvarovek a armatur. 

Plastové potrubí je požadováno v PN10, což u větších dimenzí (DN400 a 

výše) není na trhu v tomto materiálu dostupné. Chtěl bych se zeptat, jaké 

jsou provozní hodnoty v těchto potrubích, zda tento požadavek není 

předimenzován a zbytečně nebude prodražovat dodávky. 

• Ve výkazu výměr a výkresech nejsou uvedeny spoje potrubí, jelikož potrubí 

je dodáváno v délce max. 6 m. Jak tuto skutečnost zohlednit v rozpočtu? 

• Jsou nějaké speciální požadavky na pohony (elektroventil DN25 a 

4xservopohon uzavírací klapky DN125) 

 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

Oprava bazénového potrubí – MPSL 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 



 

 

2 

Odpověď zadavatele: 

Ad 1) Součástí zakázky jsou potrubní rozvody označeny černě, tak jako je uvedeno v 

legendě potrubních rozvodů. 

 

Ad 2) Potrubní rozvody PN10 v dimenzích DN400 a výš jsou běžně dostupné. Nižší 

tlakovou třídu zadavatel neschvaluje a dle jeho názoru se nejedná o prodražování. 

 

Ad 3)  Potrubní rozvody se dodávají s napojovacím hrdlem, spoje proto není potřeba nijak 

zohledňovat v rozpočtu. 

 

Ad 4)  Speciální požadavky nejsou. Musí odolávat danému prostředí a musí být určeny pro 

daný účel. 

 

 

 

 


